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Od 12 sierpnia przez osiem dni Krynica Zdrój będzie żyła muzyką! A wszystko za sprawą 51. Festiwalu im.
Jana Kiepury. Zaplanowane zostały koncerty, spektakle, widowiska plenerowe, recitale  oraz spotkania z
artystami. Przez estrady festiwalowe przewinie się niemal  500 artystów, w tym kilkudziesięciu śpiewaków,
dziewięć orkiestr, trzy balety, dwa chóry.

Festiwal im. Jana Kiepury to 30 imprez z udziałem takich gwiazd jak m.in. Małgorzata Walewska, Edyta
Kulczak, Edyta Piasecka, Agnes Wolska, Marcin Bronikowski, Tomasz Kuk, Jae Eun Paik, Paul Kong. W
tym roku wystąpią także Natalia Kukulska oraz najlepszy męski zespół wokalny świata The
Chanticleer.

Do Krynicy Zdroju przyjadą także najlepsze orkiestry: Sinfonietta Cracovia, Polska Orkiestra Sinfonia
Iuventus, Orkiestra Akademii Beethovenowskiej, Filharmonii Rzeszowskiej, Teatru Muzycznego w
Łodzi, Orkiestra Barokowa Akademii Muzycznej w Krakowie, Orkiestra Kameralna Narodowego Forum
Muzyki Leopoldinum,  Krynicka Orkiestra Zdrojowa, Salonowa Orkiestra Camerata, a także balety
teatrów muzycznych w Łodzi i Lublinie, Balet Cracovia Danza, a także Chór Polskiego Radia w
Krakowie i Chór Chłopięcy Filharmonii Krakowskiej.

Organizatorami festiwalu są gmina Krynica Zdrój i krynickie Centrum Kultury, zaś
współorganizatorami Akademia Muzyczna w Krakowie, Krakowskie Stowarzyszenie Miłośników Opery
„Aria” i Nowa Scena.

Nad festiwalem czuwa Rada Programowa składzie: Elżbieta Gładysz – prezes Stowarzyszenia „Aria”,
prof. Stanisław Krawczyński – rektor AM w Krakowie oraz prof. Ryszard Karczykowski. 

Z ponad trzydziestu imprez tylko osiem koncertów jest biletowanych. Pozostałe wydarzenia są otwarte
dla szerokiej publiczności i stanowią prezent organizatorów dla wszystkich miłośników muzyki.

Jak zwykle wieczorem w pijalni odbywać się będą koncerty główne. Na tej scenie zabrzmią m.in.:
włoskie hity operowe wykonane przez słynnych polskich artystów robiących karierę zagranicą (Aria
dla Krynicy, 12 sierpnia), operetkowe (Zakochani w operetce, 13 sierpnia), przede wszystkim
operowe, ale w międzynarodowym wydaniu zwłaszcza artystów z Dalekiego Wschodu (Świat w hołdzie
Janowi Kiepurze, 14 sierpnia ) czy w polskiej, gwiazdorskiej obsadzie (koncert finałowy, 19 sierpnia).
Nie zabraknie też prezentacji uzdolnionych młodych artystów (Kiepura i co dalej?, 15 sierpnia), czy
pokazu utalentowanych studentów Akademii Muzycznej w Krakowie (opera barokowa: Xerxes
Haendla, 16 sierpnia). Sporą atrakcją stanie się spektakl operetki Wielka Księżna Gerolstein
Offenbacha (17 sierpnia) Teatru Muzycznego w Łodzi, a także występ Natalii Kukulskiej (18 sierpnia).

Program koncertów i bilety: www.festiwalkiepury.pl.

http://www.festiwalkiepury.pl

